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PIERZGA W MIODZIE (5%) 100 G

CENA: 9,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: PASIEKA "PSZCZOŁY I MY"

OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ PIERZGI W MIODZIE (WIELOKWIATOWYM KREMOWANYM) WYNOSI 5 PROC.

CZYM JEST PIERZGA?

PIERZGA JEST TO PYŁEK KWIATOWY ZALANY PRZEZ PSZCZOŁY MIODEM, KTÓRY POD WPŁYWEM ENZYMÓW (ZE ŚLINY
OWADÓW) PRZESZEDŁ PROCES FERMENTACJI MLEKOWEJ. W EFEKCIE BIAŁKA ZNAJDUJĄCE SIĘ W PYŁKU ULEGŁY
PRZEMIANOM, WZBOGACIŁ SIĘ JEGO SKŁAD, A PROZDROWOTNE SKŁADNIKI STAŁY SIĘ BARDZIEJ PRZYSWAJALNE.
PIERZGA ZAWIERA WIELE AMINOKWASÓW, WITAMIN ORAZ MIKRO I MAKROELEMENTÓW. W SMAKU JEST SŁODKO-
KWAŚNA I LEKKO OSTRA (SŁODKA OD MIODU, KWAŚNA OD KWASU MLEKOWEGO, OSTRA OD PYŁKU). PIERZGA TO
SWOISTE ZAPASY PSZCZÓŁ, SŁUŻĄCE DO KARMIENIA NOWYCH POKOLEŃ OWADÓW.

WŁAŚCIWOŚCI PROZDROWOTNE PIERZGI

O WŁAŚCIWOŚCIACH PROZDROWOTNYCH PIERZGI NAPISANO WIELE ARTYKUŁÓW WYCHWALAJĄCYCH JEJ WARTOŚĆ. W
SKRÓCIE – PIERZGA WZMACNIA I REGENERUJE ORGANIZM. ZALECANA JEST PRZY INTENSYWNYM WYSIŁKU FIZYCZNYM I
PSYCHICZNYM, A TAKŻE PRZY OSŁABIENIU SYSTEMU NERWOWEGO A NAWET DEPRESJI.

DZIAŁA SZCZEGÓLNIE KORZYSTNIE NA WĄTROBĘ. ODTRUWA JĄ I DZIAŁA NA NIĄ OCHRONNIE. BOGATY SKŁAD PIERZGI
SPRAWIA, ŻE JEST ONA SILNYM WSPARCIEM DLA NASZEGO ORGANIZMY W OKRESIE ZIMOWYM, GDYŻ WZMACNIA NASZĄ
ODPORNOŚĆ. WŚRÓD NAJCZĘŚCIEJ WYMIENIANYCH ZALET PIERZGI WYMIENIA SIĘ TAKŻE TO, ŻE REGULUJE POZIOM
CHOLESTEROLU, POZYTYWNIE DZIAŁA NA ALERGIKÓW, POPRAWIA PRACĘ UKŁADU POKARMOWEGO. CIESZY SIĘ
OGROMNYM ZAINTERESOWANIEM, GDYŻ MOŻE OPÓŹNIAĆ PROCESY STARZENIA. PO PIERZGĘ SIĘGAJĄ ZARÓWNO
POWAŻNIE CHORZY, JAK I OSOBY ZDROWE. SĄ TO M.IN. CHORZY ZMAGAJĄCY SIĘ Z NOWOTWORAMI, ALE TAKŻE
SPORTOWCY, KTÓRZY CHCĄ ZREGENEROWAĆ SWÓJ ORGANIZM PO INTENSYWNYM TRENINGU.

JAK SPOŻYWAĆ PIERZGĘ?
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PIERZGĘ MOŻNA SPOŻYWAĆ W POSTACI GRANUL, KTÓRE WYJĘTO Z KOMÓREK PLASTRA. ŻUJE SIĘ JE ALBO ROZPUSZCZA
W WODZIE, BY WYPIĆ JĄ W POSTACI ROZTWORU. W TYM DRUGIM PRZYPADKU ZALECA SIĘ ROZPUSZCZENIE PORCJI
PIERZGI (ŁYŻECZKA) W CHŁODNEJ WODZIE I POZOSTAWIENIE NA NOC. TAKI ROZTWÓR WYPIJA SIĘ NASTĘPNEGO DNIA
RANO, NA CZCZO.

WARTA SPRÓBOWANIA JEST TAKŻE JAKO DODATEK DO MIODU. MIÓD KREMOWANY Z PIERZGĄ JEST BARDZO SMAKOWITY
I MOŻE PRZEKONAĆ DO TEGO NIEZWYKLE WARTOŚCIOWEGO PRODUKTU TAKŻE OSOBY, KTÓRE NIE LUBIĄ SMAKU SAMEJ
PIERZGI.  

W PASIECE „PSZCZOŁY I MY” PIERZGĘ POZYSKUJE SIĘ BEZ SZKODY DLA RODZIN PSZCZELICH.

https://pszczolyimy.pl/2019/01/pierzga-prosto-z-ula-czyli-zniwa-w-pasiece/
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